[bookmark: _Toc1]油漆施工合同协议书
来源：网络  作者：空山新雨  更新时间：2024-08-07
施工合同即建筑安装工程承包合同，签订的主要目的是为了明确责任，分工协作，下面是小编为大家整理的油漆施工合同协议书，仅供参考，欢迎大家阅读。委托方（以下简称甲方）：施工方（以下简称乙方）：甲、乙双方本着平等、自愿、协商一致的原则，就乙方承包甲...
施工合同即建筑安装工程承包合同，签订的主要目的是为了明确责任，分工协作，下面是小编为大家整理的油漆施工合同协议书，仅供参考，欢迎大家阅读。
委托方（以下简称甲方）：
施工方（以下简称乙方）：
甲、乙双方本着平等、自愿、协商一致的原则，就乙方承包甲方的油漆装修工程（以下简称工程）的有关事宜，达成如下协议：
一、工程地址：
二、工程内容：
三、委托方式：采取甲方提供材料方式，乙方包人工的委托方式。（）人工采取乙方提供材料人工方式，双包委托方式。（）材料+人工
四、工程工期：
1、开工日期：，（以乙方工人开工算起）。
2、竣工日期：，（以按规定的验收标准验收合格的日期为准），如遇雨天则顺延。
五、工程总造价：（人民币）
六、甲方的权利和义务：
1.乙方负责自行采购施工材料，其所购材料应符合国家规定的有关标准，其材料必须为合同上指定使用油漆.
2.材料由乙方负责保管，由于保管不当而造成损失，由乙方负责赔偿。
3.施工中，甲方需要变更或增加施工项目时，应及时如实通知乙方，双方应签订项目变更表，商议好造价情况。
4.甲方应配合乙方施工人员的工作。
七、乙方的权利和义务：
1.乙方施工人员须严格依照工艺的程序进行施工。
2.乙方须对甲方购置的其他物品做好保护措施。
3.按施工程序开展监理，及时主动向甲方汇报监理情况及施工进度。
4.乙方须按时完成工程。若因不可抗力因素造成工期延误，应与甲方商议解决。
八、付款方式：
工程竣工验收合格后7天内,甲方应付清工程款，即（人民币）
变更工程项目的，甲方应按双方协商好的价格一并支付给乙方。
九、饰后保修承诺：
1.乙方在装饰施工质量范围内承担保修责任，保修期间自工程竣工验收之日起，为期（）年。
2.保修期间由乙方施工不当造成的涂料施工费用均为乙方负责（需双包）。
3.保修内容均采用修复形式。
4.在保修期内，乙方应在接到通知5个工作日内派人修复。
十、违约责任：
1.合同生效后，擅自撤除合同的一方，应按合同总金额的10%作为违约金付给对方。
2.乙方不能按合同工期竣工或施工质量达不到要求，乙方必须返工修理，因返工造成的工期延误，每延误一天乙方则支付甲方本合同工程款的1‰。
十一、争议解决：双方友好协商，协商无效，可由乙方所在地人民法院公诉裁决。
十二、合同效力：本合同一式两份，双方各执一份。经双方签字，盖章后生效，补充合同后本合同具有同等法律效力。
甲方：乙方：
盖章：代表：
联系方式：联系方式：
签订日期：签订日期：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找